

## سقف متحرک پاسیو

سقف متحرک پاسیو ([Removable patio roof](#)) یک ایده مناسب و به صرفه است. پاسیو منازل معمولاً خیلی مورد استفاده قرار نمی‌گیرد. ولی این محیط خارج از خانه خیلی می‌تواند برای افراد خانواده مفید واقع شود. هنگامی که برای پاسیو یک سقف متحرک قرار دهیم، می‌توانیم از فضای بیرون منزل در هنگام گرما و سرما استفاده کنیم.

با قرار دادن مقداری گل و گیاه با گلدانهای زیبا و شیک فضای داخل و خارج منزل را تزئین کرده و به اطرافیان خود طراوت و تازگی نوید دهیم. وقتی پاسیو دارای [سقف متحرک](#) باشد می‌توان از پرندگان کوچک و زیبا نیز داخل پاسیو نگهداری کرد.

سقف متحرک پاسیو همچنین باعث می‌شود یک لایه محافظتی در برابر خورشید و اشعه‌های آن ایجاد شود. به این صورت که وقتی خورشید در حال تابیدن است، با انعکاس اشعه از محیط منزل در برابر اشعه‌های خورشید محافظت می‌کند.

از مزیت‌های پاسیو، خنک شدن محیط خانه در فصل گرماست وجود سقف متحرک برای پاسیو به این امر کمک می‌کند. متحرک بودن سقف نیز کمک می‌کند زمانی که خانه نیاز به نور بیشتری دارد، سقف را جمع کرده و از نور طبیعی استفاده بهینه به عمل آورد.

## قیمت سقف متحرک پاسیو

قیمت سقف متحرک پاسیو در بازار بسیار متفاوت است زیرا دارای انواع مختلف چه از نظر جنس و چه از نظر امکانات است. بعضی از سقف‌های کاذب دارای طراحی‌های جالبی هستند بنابراین از نظر قیمت از انواع دیگر آنها ارزان‌تر هستند.

قیمت سقف متحرک پاسیو از نازل‌ترین تا گران‌ترین آنها با برند‌های مختلف در بازار موجود می‌باشد ولی باید دقت کرد برای مکانی که استفاده می‌شود بهترین ویژگی را داشته باشد. این نوع سقف چون هم به عنوان محافظ استفاده می‌شود و هم به عنوان زیبایی و ایجاد حریم شخصی باید دارای خصوصیات متعددی باشد.

## سقف کاذب متحرک پاسیو

از آنجایی که امروزه به علت کمبود زمین و گران بودن آن از هر فضایی در ساختمان برای استفاده ای در نظر گرفته می شود پاسیوها و بالکن ها هم از این موارد به شمار می روند. سقف متحرک پاسیو و سقف کاذب متحرک پاسیو از سازه هایی است که برای این مکان های عموماً بدون استفاده به کار می رود.



در آپارتمانها، پوشش سقف پاسیو می تواند برای طبقات دیگر نیز مورد توجه قرار گیرد زیرا در نمای ساختمان تاثیرگذار می باشد. می توان به جای به کار بردن سقف متحرک پاسیو از سقف کاذب متحرک پاسیو استفاده کرد.

### انواع سقف متحرک پاسیو

سقف متحرک پاسیو برای محل مورد نظر باید با دقت انتخاب شود. زیرا انواع سقف متحرک پاسیو در بازار موجود است ولی ممکن است همه ویژگیهای مورد استفاده آن مکان را نداشته باشد. برای مثال سقف شیشه ای و سقف پلی کربنات برای کاربری های خانگی و تجاری مورد استفاده قرار می گیرند.

اگر سقف از جنس پلی کربنات باشد مقاومت آن از جنس شیشه ای آن بیشتر است. به همین علت است که برای سرپوشیده کردن استخرها نیز از جنس پلی کربنات استفاده می کنند. قابلیت ایزولاسیون شدن انواع سقف متحرک از جنس پلی کربنات نیز بهتر از نوع شیشه ای آن است.

سقف متحرک پاسیوی شیشه ای در اثر خورد شدن و شکستن تیز شده و می تواند آسیب رسان باشد ولی نوع پلی کربنات آن از این خصوصیت منفی برحذر می باشد. سقف متحرک جمع شو برای پاسیوها مفید هستند. سقف برقی پلی کربنات بسیار برای پوشش پاسیوها به کار می روند.

یکی دیگر از انواع سقف ها، سقف های حبابی است که در عین داشتن ظاهری زیبا و شفاف در مقابل حرارت و آتش سوزی مقاومت بالایی دارند.

### پوشش سقف متحرک پاسیو

پوشش سقف متحرک باید کاربردی و مفید باشد زیرا استفاده از یک پوشش نامناسب می تواند نتیجه عکس به همراه داشته باشد. بیشتر کاربرد این پوشش سقف متحرک برای بستن و مسقف کردن آن می باشد. پاسیو اگر دارای پوشش مناسبی باشد می تواند محیطی پاکیزه برای استفاده قرار بگیرد.

پوشش سقف متحرک پاسیو اگر دارای طراحی مناسب و زیبا و مانع ورود گردوغبار و آلودگی شود می تواند محیطی امن و تمیز و بدون آلودگی برای غذاخوردن و خوردن دیگر مواد خوراکی شود. وقتی سقف باعث جلوگیری از هر نوع ریزگرد شود محیط منزل را نیز به دور از مواد آلوده کننده می گرداند.

### سقف متحرک پاسیو ارزان

سقف متحرک پاسیو دارای قیمت های متفاوتی است. سقف متحرک پاسیو ارزان و گران در بازار دارای ویژگی های مختلفی هستند. یک سقف متحرک پاسیو ارزان نیز می تواند دارای خصوصیات مورد نظر ما باشد و همه نیازهای ما را مورد پوشش قرار دهد.

ممکن است مکان مورد نظر ما نیاز به سقف متحرک بسیار ساده ای داشته باشد پس در همین راستا باید از سقف متحرک پاسیو ارزان استفاده کرد و نوع گران آن فقط ما را دچار هزینه گزافی کرده و باعث پشیمانی ما می شود.

### فروش سقف متحرک پاسیو

سقف متحرک پاسیو در بازار خرید و فروش می‌شود. فروش سقف متحرک پاسیو با برندهای متفاوت و انواع مختلف آن متفاوت می‌باشد. سقف متحرک پاسیو ممکن است پارچه ای و یا درای جنس پلی کربنات باشد، به همین علت است که فروش آن از بالاترین قیمت می‌تواند باشد تا نازلترین آن.

فروش سقف متحرک پاسیو دارای رسیور و چند کاناله بودن آن مورد مناسبی برای مکانهای مجهز است. داشتن ریموت های چند کاناله این امکان را به افراد می‌دهند که باز و بسته شدن چند سقف متحرک در کنار هم صورت بگیرد. در این صورت است که اجرای سقف با استفاده از بازوهای هیدرولیکی و برقی انجام می‌شود.

### نصب سقف متحرک پاسیو

اجرا و نصب سقف متحرک پاسیو دارای ویژگیهای خاص خود آن است که باید افراد متخصص در جهت نصب آن برآیند. سقف متحرک پاسیو باید در محیط مناسب آن نصب شود زیرا در یک فضای نامناسب فقط باعث هدر رفتن بودجه و مزاحمت آن می‌شود.

بنابراین باید از افراد کارآزموده و با تجربه کمک گرفت که در جهت نصب سقف متحرک پاسیو و اجرای آن به ما مشاوره لازم را بدهند.

نصب سقف متحرک پاسیو اگر درست انجام پذیرد می‌تواند در جلب مشتری یک رستوران و یا یک کافی شاپ بسیار کمک کننده باشد. زیرا اگر یک سقف متحرک مناسب با رنگ و طرحی درست در جای خودش قرار بگیرد باعث چشم نوازی افراد می‌شود و موجب استفاده از آن می‌گردد.

جهت اطلاعات بیشتر و مشاوره [کلیک](#) کنید